19.07.2020 BC Lang

Kategorie Sch B

Lange 1,6 km, Steigung 25 m

Start Schneise, Stidwest-Ende

1. 115 Strasse, Strasse, Gabelung

2. 47  Strasse, Weg, Gabelung, Nordost-Seite
3. 48  Dickicht, Nordost-Seite

4. 43  Trockenrinne, Nordost-Ende

5. 44  Zaun, Nordost-Ecke

6. 49  Einzelbaum, Laubholz, Nordwest-Seite
7. 99  Weg, Vegetationsgrenze, Gabelung

70 m vom letzten Posten zum Ziel, keine Markierung

19.07.2020 BC Lang

Kategorie HD12, OK

Lange 2,4 km, Steigung 35 m

Start Schneise, Stdwest-Ende

1. 46  Turm, Westfuss

2. 45 Weg, Weg, Kreuzung

3. 121 Schneise, Nordost-Ende

4. 120 Stein, Ostfuss

5. 43  Trockenrinne, Nordost-Ende

6. 49  Einzelbaum, Laubholz, Nordwest-Seite
7. 99  Weg, Vegetationsgrenze, Gabelung

70 m vom letzten Posten zum Ziel, keine Markierung

19.07.2020 BC Lang

Kategorie HD14 , OM

Lange 4,2 km, Steigung 40 m
Start Schneise, Stidwest-Ende
1. 46  Turm, Westfuss

2. 111 Turm, Nordfuss

3. 114 Senke

4. 133 Senke, stdostl. Teil

5. 127 Senke

6. 126 Lichtung, sudwestl. Teil

7. 128 Senke

8. 43  Trockenrinne, Nordost-Ende

9. 99  Weg, Vegetationsgrenze, Gabelung

70 m vom letzten Posten zum Ziel, keine Markierung



19.07.2020 BC Lang
Kategorie D16, OL
Lange 5,1 km, Steigung 80 m

Start

111
119
118
122
134
135
42
113
. 112
10. 99

©WoNoar®WN =

Schneise, Stdwest-Ende
Turm, Nordfuss

Senke, Senke, zwischen
Lichtung, ostl. Teil

Senke

Mulde, oberer Teil

Mulde

Kleine Senke, Westrand
Sumpf, Nordrand

Senke

Weg, Vegetationsgrenze, Gabelung

70 m vom letzten Posten zum Ziel, keine Markierung



